
t
ř
*

*tt

lri

t
ů

t

Evropská unic
Evropský sociálrti íort<l

OperaČni program ZamĚstnanost úraa prace čn

Vysvětlen í zadáv acích podmínek

Zadav atel dle kapitoly 1 2 Zadáv ací dokumentace upravuje následuj ící:

1) Zadavatel tímto ve Výzvě k podání nabídek výběrového řízení upravuje větu vČásti ,,Popis
(specif i kace ) před m ětu zakázky (změ n a zv ýr aznéna tu čn ě ) :

původní věta:

Zadavalel vyhlásil veřejnou zakázku na služby v režimu zjednodušené podlimitní fizení s názvem

,,Zabezpečen í vzdělávání zaměstnanců".

Po opravě:

Zadavalel vyhlásilveřejnou zakázku ma!ého rozsahu na služby s názvem ,,Zabezpečení vzdělávání
zaměstnanců".

2) V části ,,požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele" ve Výzvě k podání nabídek na straně 6 a
vZadávací dokumentaciv kapitole 6.4 Technická kvalifikace na straně 10 upravuje zadavatel větu
(změna zvýraznéna tučně) :

původní věta:

Doložený seznam referenčních zakázek bude předložen ve formě čestného prohlášení podepsaného

osobou oprávněnou jednat za dodavatele a musí obsahovat údaje o ceně (bez DPH), době realizace
(ukončeni plnění referenční zakázky musí být maximálně 3 roky před zahájením Výběrového řízenÍ),
místu realizace, název referenční zakázky, předmět referenční zakázky, identifikace objednatele,
kontaktn í osobu objednatele.

Po ooravě:

Doložený seznam referenčních zakázek bude předložen ve formě čestného prohlášení podepsaného
osobou oprávněnou jednat za dodavatele a musí obsahovat údaje o ceně (bez DPH), době realizace
(ukončeni plnění reférenční zakázky musí být maximálně 5 let před zahájením Výběrového íízenÍ),

1. Specifikace zakázky a zadavatele

Číslo zakázky (pod kteným byla
uveřejněna na www, esfcr.cz) 12660

Název zakázky Zabezpečení vzdělávání zaměstnanců společnosti
AmRest s.r.o. - Ostrava

Registrační číslo projektu PovEzl3l2018n04140

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců ll
cz.03.1.5u0.0/0.0/1 5 021/0000053

Název / obchodní firma
zadavatele

AmRest s.r.o.

sídlo zadavatele Walterovo náměstí 32913, Jinonice, 158 00 Praha 5

lč zadavatele / Dlč zadavatele 26476215 l cZ26476215

Jméno a příjmení osoby
oprávněné jednat za zadavatele Jana Halíček

Strana: 1 z 2



t
t
i

*i*

* tt

a
*

*

Evropská unie
Evropský sociálni íon<|

OperaČni program ZamČstnanost úiao práce čR

místu realizace, název referenční zakázky, předmět referenční zakázky, identifikace objednatele,
kontaktn í osobu objednatele,

3) Části ,,Popis (specifikace) předmětu zakázký' YÝvy k podání nabídek výběrového řízení a
v Zadávací dokumentaci v kapitole 4 Předmět Zakázky zadavatel doplňuje:

Účastníci školení budou rozděleni do dvou skupin po maximálně 15 členech. Celkový poěet
vyučovacích hodin pro jednu skupinu činí 48 hodin. Školení ve všech třech modulech proběhne pro
každou skupinu v době 6 pracovních dnů (modul 1 bude odškolen ve 2 pracovních dnech, modul 2 v 1

pracovním dni a modul 3 ve 3 pracovních dnech pro jednu skupinu). Tzn. celkem 12 vyučovacích
pracovních dní dohromady za obě skupiny.

Po opravě/doplnění:

S ohtedem na v,ýše uvedené vysvětlení zadavatele tímto zadavatel mění lhŮtu pro podání
nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nově stanovuje na {5. 3.2019 do íí:00. Otevírání obálek
proběhne 15.3. 20í9 od íí:05 hod, na adrese EUFC CZ Popelova 399/75, 620 00 Brno.

V Praze dne 27,2.2019Datum a podpis osoby oprávněné
jednat zazadavatele

Strana:2z2


